

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 岡本 将嗣

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	224,800	行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市) ガソリン代
研修費	149,664	第14回全国市議会議長会研究フォーラム in 高知 第81回全国都市問題会議
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	33,697	両面テープ、結束テープ、収納ボックス、プリンター インク、コピー料、カラーボックス、布粘着テープ、 コピー用紙A4
資料購入費	11,230	しんぶん赤旗、視察資料
事務所費	132,000	事務所家賃
合計	551,391	

3 残余の額 0 円

令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	7月18日	行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市)	調査研究費	117,080	432,920	
2	5月25日	ガソリン代(5月分) 25,807円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	422,920	
3	6月29日	ガソリン代(6月分) 25,039円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	412,920	
4	7月20日	ガソリン代(7月分) 22,208円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	402,920	
5	8月29日	ガソリン代(8月分) 25,381円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	392,920	
6	9月24日	ガソリン代(9月分)21,182円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	382,920	
7	10月28日	ガソリン代(10月分)24,983円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	372,920	
8	11月18日	ガソリン代(11月分)23,195円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	362,920	
9	12月31日	ガソリン代(12月分)23,872円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	352,920	
10	1月17日	ガソリン代(1月分)15,441円×1/2	調査研究費	7,720	345,200	
11	2月24日	ガソリン代(2月分)27,351円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	335,200	
12	3月16日	ガソリン代(3月分)22,470円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	325,200	
13	11月8日	第81回全国都市問題会議 (旅費、参加費、振込手数料)	研修費	85,384	239,816	
14	11月11日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 (旅費、参加費、振込手数料)	研修費	64,280	175,536	
15	5月2日	両面テープ、結束テープ、収納ボックス	資料作成費	3,270	172,266	
16	6月27日	プリンターインク	資料作成費	4,298	167,968	
17	7月25日	コピー料(5～6月分)	資料作成費	2,953	165,015	
18	9月23日	宛名ラベル、カラー封筒	資料作成費	1,689	163,326	
19	9月30日	コピー料(7～9月分)	資料作成費	2,608	160,718	
20	10月3日	プリンターインク	資料作成費	4,620	156,098	
21	10月22日	カラーボックス、布粘着テープ、両面テープ	資料作成費	4,714	151,384	
22	11月12日	プリンターインク	資料作成費	3,465	147,919	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	12月25日	コピー料(10~12月分)	資料作成費	3,206	144,713	
24	3月31日	コピー料(1~3月分)、コピー用紙A4	資料作成費	2,874	141,839	
25	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	140,909	
26	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	139,979	
27	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	139,049	
28	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	138,119	
29	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	137,189	
30	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	136,259	
31	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	135,329	
32	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	134,399	
33	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	133,469	
34	2月29日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	132,539	
35	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	131,609	
36	7月18日	視察資料代(八戸ポータルミュージアム)	資料購入費	1,000	130,609	
37	5月31日	事務所家賃 5月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	118,609	
38	6月28日	事務所家賃 6月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	106,609	
39	7月31日	事務所家賃 7月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	94,609	
40	8月30日	事務所家賃 8月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	82,609	
41	9月30日	事務所家賃 9月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	70,609	
42	10月31日	事務所家賃10月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	58,609	
43	11月29日	事務所家賃11月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	46,609	
44	12月27日	事務所家賃12月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	34,609	
45	1月31日	事務所家賃 1月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	22,609	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
46	2月28日	事務所家賃 2月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	10,609	
47	3月31日	事務所家賃 3月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	-1,391	
48						
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						